

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 15 maj 2023

Embracer Groups Middle-earth Enterprises och Amazon Games tillkännager nytt "Sagan om Ringen"-spel.

Embracer Group AB ("Embracer"), genom sitt helägda dotterbolag Middle-earth Enterprises, del av den operativa gruppen Freemode, har ingått avtal med Amazon Games för att utveckla och förlägga ett nytt stort onlinespel för multiplayer (MMO) baserat på "Sagan om Ringen".

Det kommande spelet, som blir ett MMO-äventyr i en öppen värld, kommer att utspela sig i J. R.R. Tolkiens Midgård och innehålla populära berättelser från *Hobbit* och boktrilogin *Sagan om Ringen*. Det nya MMO-spelet ska äga rum i en ständig värld, och befinner sig nu i ett tidigt skede av produktionen. Utvecklingen leds av Amazon Games studio i Orange County. Amazon Games kommer att förlägga spelet globalt för PC och konsol.

"Midgård-världen fortsätter att vara en oändlig källa för kreatörer. Amazon Games har en passion för att bygga medryckande, fängslande världar och publicera spel för en global publik", säger Lee Guinchard, vd på Freemode. "Vi har en tydlig ambition att skapa underhållningsprodukter av högsta kvalitet för detta IP, vare sig vi använder interna resurser eller samarbetar med branschens främsta partners som kompletterar våra förmågor. Vi lägger stor vikt vid att leverera ett MMO-spel som gör rättvisa åt det omfattande Midgård-universumet och som gör spelare världen över nöjda".

"Vi är fast beslutna att tillhandahålla högkvalitativa spel åt spelare, oavsett om det sker genom originella IP:n eller sedan länge uppskattade varumärken som Sagan om Ringen", säger Christoph Hartmann, vice president på Amazon games. "Vårt team har hoppats på att få ge spelare en ny tappning på Sagan om Ringen sedan länge. Vi är såväl hedrade som tacksamma över att Middle-earth Enterprise anförtror oss med denna ikoniska värld. Därtill är vi glada att utöka vår relation med Embracer Group. Sedan vårt Tomb Raider-partnerskap i fjol har de visat sig vara utmärkta samarbetspartners."

Detta avtal utgör ett av de samarbeten med flera industripartners, som tidigare beskrivits, senast i Embracers Q3-rapport i februari 2023, och som tillsammans är transformativa. Detta specifika tillkännagivande siktar på att skapa värde för Embracer Group på lång sikt och väntas vidare ha begränsade effekter på kort sikt.

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 15 maj 2023

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Oscar Erixon, Head of Investor Relations Embracer Group AB (publ)

Tel: + 46 730 24 91 42

Email: oscar.erixon@embracer.com

Beatrice Forsgren, Head of Brand and Communication Embracer Group AB (publ)

Tel: +46 704 52 57 63

E-mail: beatrice.forsgren@embracer.com

Lee Guinchard, CEO Embracer Freemod Inc

Tel: +1 408 649 1100

E-mail: lee.guinchard@embracer.com

Om Embracer Group

Embracer Group är en global koncern med kreativa, entreprenörsledda verksamheter inom PC-, konsol-, mobil- och brädspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande spelportfölj med över 850 ägda eller kontrollerade varumärken.

Bolaget har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de tolv operativa koncernerna: THQ Nordic, PLAION, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, Saber Interactive, DECA Games, Gearbox Entertainment, Easybrain, Asmodee, Dark Horse, Freemod och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen har 135 interna studios och engagerar över 16 200 medarbetare i fler än 40 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information: <https://embracer.com/investors/subscription/>

Om Amazon Games

På Amazon Games är vår ambition att skapa nya djärva upplevelser som främjar gemenskapen i och kring våra spel. Vårt team av veteraner från spelbranschen drar nytta av kraften i Prime Gaming, Twitch, Amazon retail, AWS och fler för att tänja på gränserna och leverera fängslande upplevelser till våra spelare. Amazon Games utvecklar AAA-multiplayerspel baserade på ursprungliga IP:n, inklusive *New World*, med våra studios och team i Seattle, Orange County, San Diego och Montreal. Amazon Games publicerar också spel från tredje part som är bäst i klassen, med spel såsom *Lost Ark* från Smilegate RPG, *Throne and Liberty* från NCSoft och *Blue Protocol* från Bandai Namco Online i spetsen, samt nästa stora *Tomb Raider*-titel från Crystal Dynamics.

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 15 maj 2023

Bifogade filer

Embracer Groups Middle-earth Enterprises och Amazon Games tillkännager nytt "Sagan om Ringen"-spel.